
LTR 3-18 DUAL
Мощный, эффективный и удобный — высокопроизводительный двигатель 36 В, питаемый от двух аккумуляторов 18 В, превращает
стрижку газона в удовольствие. Также очень эффективен на высокой траве.

Артикул 1.445-450.0

■   Мощный 36-вольтный двигатель с питанием от двух 18-вольтных аккумуляторов
■   Поворотная головка триммера позволяет аккуратно обрабатывать края газона вдоль дорожек или террас.
■   Автоматическое удлинение лески гарантирует постоянную эффективную работу.

Технические характеристики
Штрих-код (EAN) 4066529036438

Аккумуляторный 1

Аккумуляторная платформа 18 В аккумуляторная платформа

Диаметр резки см 30

Стримерный резак Голова триммера

Расширение потока автоматическое

Геометрия лески триммера скрученный

Диаметр лески мм 2

Регулятор скорости вращения нет

Частота вращения об/мин 8000
Необходимое количество
аккумуляторов

шт. 2

Время работы от 1 заряда (мин) м
макс. 600 (2,5 Ач) / макс. 1200 (5,0
Ач)

Время работы от 1 заряда батареи мин макс. 35 (2,5 Ач) / макс. 70 (5,0 Ач)

Масса (без принадлежностей) кг 2,42

Масса (с упаковкой) кг 3,618

Размеры (Д × Ш × В) мм 345 × 350 × 1285

Комплектация

Вариант
Аккумулятор и зарядное устройство
не входят в комплект поставки

Катушка с леской 
Защита растений 
Регулировка наклона 
Дополнительная рукоятка 
Плечевой ремень 
Поворотная головка триммера 
 Включено в комплект поставки     

LT
R

 3
-1

8 
D

ua
l, 

1.
44

5-
45

0.
0,

 2
02

4-
05

-0
5



Производительность 36-вольтной

техники

■ Мощный 36 В двигатель с питанием от двух 18 В
аккумуляторов.

Эффективная система резки

■ Леска позволяет скашивать траву в углах и узких
местах.

■ Витая леска обеспечивает аккуратный срез травы
с низким уровнем шума.

Возможность использования ножа

■ Поворотная головка триммера позволяет
аккуратно обрабатывать края газона вдоль
дорожек или террас.
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Артикул Описание

ТРИММЕР ДЛЯ ГАЗОНОВ

Шпулька LTR 36 Battery 1 2.444-015.0 Витая лёска и автоматическая подача делают катушку с крышкой для триммера Kärcher Battery Power 36 В
идеальным рабочим инструментом для труднодоступных мест в саду.



Набор из 3 шпулек для LTR 36 Battery 2 2.444-017.0 Катушка с намотанной витой леской для триммера (3 шт. в упаковке) обеспечивает аккуратное скашивание
травы в труднодоступных местах. Подходит ко всем аккумуляторным триммерам Kärcher с напряжением 36 В.



Ножи для триммеров LTR Battery (2 шт.) 3 2.444-022.0 Скашивание дикорастущей травы в труднодоступных местах сада обеспечивает нож с двумя лезвиями,
подходящий ко всем триммерам Kärcher на платформах Battery Power 18 В и 36 В.



ACCESSORIES GARDEN TOOLS GENERAL

Плечевой ремень 4 2.445-242.0 Удобное решение для продолжительной работы без переутомления: эргономичный плечевой ремень,
совместимый со многими аккумуляторными садовыми инструментами Kärcher.



АККУМУЛЯТОРЫ

Аккумулятор 18 В 2,5 A 5 2.445-034.0 Сменный аккумулятор 18 В/2,5 А·ч с инновационной технологией реального времени имеет встроенный
ЖК-дисплей для отображения уровня заряда батареи. Подходит для использования во всех устройствах на
платформе Kärcher 18 V Battery Power.



Аккумулятор 18 В 5,0 A 6 2.445-035.0 Сменный аккумулятор 18 В/5,0 А·ч с инновационной технологией реального времени имеет встроенный
ЖК-дисплей для отображения уровня заряда батареи. Подходит для использования во всех устройствах на
платформе Kärcher 18 V Battery Power.



ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО

Быстрозарядное устройство для аккумулятора 18 В
2,5 А

7 2.445-032.0 Быстрозарядное устройство заряжает аккумулятор Kärcher 18 В/2,5 А·ч до 80% всего за 44 минуты и может
использоваться для всех аккумуляторов на платформе 18 V Kärcher Battery Power.



 Включено в комплект поставки      Доступные аксессуары     

АКСЕССАУРЫ LTR 3-18 DUAL

1.445-450.0

LT
R

 3
-1

8 
D

ua
l, 

1.
44

5-
45

0.
0,

 2
02

4-
05

-0
5

1 2 3 4 5 6 7



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР В УКРАИНЕ:
storgom.ua

ГРАФИК РАБОТЫ:
Пн. – Пт.: с 8:30 по 18:30
Сб.: с 09:00 по 16:00
Вс.: с 10:00 по 16:00

КОНТАКТЫ:
+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

Детальное описание товара: https://storgom.ua/product/karcher-207858.html
Другие товары: https://storgom.ua/akkumuliatornye-trimmery.html 
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